

300004

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.

Bill To: 6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

Date 27/02/2024
Time 2:20PM
Federal Tax ID: IEJ900913C38

Ship To: ,, CHI
MX

Purchase Delivery Note 15708

#	Item No.	Description	Quantity	Price	Qty (Invy UoM)	Total
1	10CON317271	CAJA 4X4 KO 1/2" – 3/4" AMERIC	12	\$ 28.0000	12	\$ 336.00
2	10EQP305954	Cordon Uso Rudo 3" x 12"	150	\$ 39.9000	150	\$ 5,985.00
3	20EQU316248	TAPA MET 4X4 P/2 TOMAS DOB	12	\$ 38.0000	12	\$ 456.00
4	35HER318681	Calcetin tipo conector 1/2" (16mm)	12	\$ 275.0000	12	\$ 3,300.00
5	10CON317778	515PR CLAVIJA USO RUDO 3H 1	15	\$ 33.0000	15	\$ 495.00
6	10TUB314204	Conector, Uso Rudo, 1/2"	12	\$ 6.0000	12	\$ 72.00
7	10CON318131	Toma doble 15A 125V 1107-9W	24	\$ 29.0000	24	\$ 696.00

Due Date 27/02/2024

Sales Employee: Gema Ebromares

Payment Terms: 30 dias

COT:1,244,640 REQ:Silvestre Villa Basado en Oferta de compra
8516. Basado en Pedidos 10137.
No. Ref. 031200
AxRe

Tax

\$ 907.20

Total

\$ 12,247.20